t~a aa/ÀeAlica de aittinga - SP
- 	-,5-YaCILW Cht 0GO4edalk -

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer cópia de documentações.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Roberto Gonella — Gestor Executivo do SAMS (Serviço Autônomo Municipal de

Saúde).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) 	Requer cópia das cotações e/ou procedimento ou dispensa licitatória de contratação,

para 2019, de exames de imagem, tais como ultrassom e ecocardiografia.

JUSTIFICATIVA: Chegou ao conhecimento deste signatário, através de pacientes, que serão

realizados alguns exames no município de acordo com as informações acima.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de agosto de 2019.

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E1
Protocolo Geral n° 3542/2019

Data: 26/08/2019 Horário: 6:19
Legislativo - REQ 631/2019

MARCO) 'ONIO DA 6ONSECA

Veread 	PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri2 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ld

	Page 1